
UCHWAŁA Nr XLIII/361/2018

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia  26 stycznia 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

                       Na podstawie § 23  ust. 1 uchwały Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z  dnia  27  marca  2015  roku  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład

mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk (Dz.Urz.Woj.Wielkp. z 2015 r., poz. 2235) uchwala się, co

następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  Michalina Giese – członek”.

            §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

            §  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLIII/361/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Zgodnie z § 23 ust. 1 uchwały Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca

2015 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu

gminy Wyrzysk,  Rada Miejska  w Wyrzysku,  odrębną uchwałą  powołuje  5 osobową Społeczną

Komisję Mieszkaniową. 

W  związku  z  przesunięciem  zadań  dotyczących  spraw  z  zakresu  przydziału  lokali

komunalnych   pomiędzy  referatami  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  zasadnym  jest  zmiana

pracownika będącego członkiem Społecznej Komisji Mieszkaniowej, który  zajmować się będzie

obsługą kancelaryjną ww. komisji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


